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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61903049V

2. Data e Regjistrimit 02/11/1993
3. Emri i Subjektit COALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/1993
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE DERVISH HEKALI 1

5.330.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregetim shumice pakice artikuj te 
ndryshem, ne investime dhe veprimtari prodhuese, ne 
sherbime tregetare, importim i mallrave te ndryshem dhe 
rishitjen e tyre brenda dhe jashte vendit, perfaqesimin e 
firmave te huaja krijimin dhe transferimin e degeve te saj.
Muhamet Zaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2017                Deri: 10/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuhametZaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.330.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: COALB
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Telefon: 0682036541  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034011-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/11
/1993

Numri i Vendimit:7776, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 2.11.1993 Emri i subjektit; "COALB" shpk Data e themelimit; 
1.11.1993 Kohezgjatja; pa afat Selia; Rruga Dervish Hekali, nr 1, Tirane Kapitali; 100 000 
leke Objekti; Import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem,ne investime dhe 
veprimtari prodhuese,ne sherbime tregtare,importimin e mallrave te ndryshem dhe rishitjen 
e tyre jashte vendit, perfaqesimin e firmave te huaja, krijimin dhe transferimin e degeve te 
saj. Perfaqesuesi ligjor; Muhamet Zaja Ortaket; Muhamet Zaja 100%

Lista e Dokumenteve:
R7-Nr.7-RP-06-November-20070023.pdf

2. 23/11
/2001

Numri i Vendimit:7776/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti me; Agjensi turistike.

Lista e Dokumenteve:
R7-Nr.7-RP-06-November-20070023.pdf

3. 22/07
/2005

Numri i Vendimit:7776/2, Gjykata:Tirane
Eshte emeruar eksperti kontabel Adriatik Beqiri pe rifillimin e procedurave per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R7-Nr.7-RP-06-November-20070023.pdf

4. 15/11
/2005

Numri i Vendimit:7776/3, Gjykata:Tirane
Miratohet raportit i ekspertit per zmadhimin e kapitalit ne vleren totale prej 5 330 000 
lekesh.

Lista e Dokumenteve:
R7-Nr.7-RP-06-November-20070023.pdf

11/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149411-07-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "533,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "53.300,00"          u be            "10.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD8C06F-0B65-4BFF-A2CD-E6C2C6B41AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD8C06F-0B65-4BFF-A2CD-E6C2C6B41AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD8C06F-0B65-4BFF-A2CD-E6C2C6B41AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD8C06F-0B65-4BFF-A2CD-E6C2C6B41AF8
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Objekti ishte            ("Import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, 
perfaqesim i firmave te huaja,")          u be            ("Import-eksport i te gjitha mallrave, 
investime dhe veprimtari prodhuese, sherbime tregtare, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Zaja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("533,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-437806-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774175-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080968-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61699223-1A5F-4876-B850-3068FDABA0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B4831B-0AE3-4E12-A44E-560CD049B5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F026FC9-6F9C-4270-9489-8E2EE001C621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C459ED-719F-4CD2-AE04-B4C3C57B5547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D656E7F-DAA0-4935-9427-316816068D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19C4432-1AAE-4D1E-BD60-3CB2100AC453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14C0D35-772A-40B1-9480-7EF712C4765B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4756D69A-4C5C-4309-BCAF-A7BCB93AEF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C597CAF-6650-4EF8-B630-0F536D8B4A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84CD8D3-16D6-4E59-BC30-3F09C0F3544A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84CD8D3-16D6-4E59-BC30-3F09C0F3544A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42771ED4-5FAE-481C-A214-AFD049747CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC57487-9C84-4DF0-874E-1C603EFEC06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D192A8-5E1F-4423-BB10-8F8114EAD7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D192A8-5E1F-4423-BB10-8F8114EAD7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA8585D-74AC-46EF-9031-F359A7EA874A
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20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758714-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823321-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862603-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373638-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.07.2017 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230, date 10.07.2017  .
Numri i Aksioneve ishte            "533,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.330.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682036541")         
Objekti ishte            ("Import-eksport i te gjitha mallrave, investime dhe veprimtari 
prodhuese, sherbime tregtare, etj.")          u be            ("Import-eksport dhe tregetim 
shumice pakice artikuj te ndryshem, ne investime dhe veprimtari prodhuese, ne 
sherbime tregetare, importim i mallrave te ndryshem dhe rishitjen e tyre brenda dhe 
jashte vendit, perfaqesimin e firmave te huaja krijimin dhe transferimin e degeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EE2206-2979-4AE6-A384-0B12A8308BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C0220C-3B86-4B8E-8E28-95DAAB4A97DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AFDCC6-0186-4496-B24F-9B645522004D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C8A47C-D096-49C3-875B-9EB8F7E6C48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C8A47C-D096-49C3-875B-9EB8F7E6C48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA10D2DB-1CDD-404D-9993-9FFE6E580FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1650EF88-6AF4-4300-99C2-AA0E0D40DF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACB7B1C-F841-42F3-A2CE-1DB08EFCD35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59FD044-B2BE-4E82-BF8C-612988B9A90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC4B27E-170E-44F7-8DC7-EDAF220B7414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF2D2FD-812F-4AA4-BE58-2D35C8748FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EE1F8D-ADE2-4550-ADF1-E8EEA17011A8
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saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Zaja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("533,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muhamet Zaja")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/11/1993")            u be              ("10/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muhamet Zaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385272-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837112-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222271-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CFD019-A1D1-4CD1-A90D-4CDC85E4D3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CFD019-A1D1-4CD1-A90D-4CDC85E4D3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF389D9-6432-406B-9C6A-A1C7EC14A39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AE8289-24F5-4D1C-8DB2-E5CCC39D375D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C49FA0-BBD2-47F1-82E2-25BEEAF54CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDF3F8B-09FC-4EAA-B6E4-6DC9191D9E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF42B007-19C2-4F71-B50B-9130ED0230B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2FB414-1755-4320-8464-BEFAEF14B48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2FB414-1755-4320-8464-BEFAEF14B48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4863E0-829E-41FF-8D76-0EDD026106A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4863E0-829E-41FF-8D76-0EDD026106A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EE9CDA-1E6C-4476-AA8E-33F80B612235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D5A9B1-1DDA-4B8F-8CCB-E53CB0D581E0
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut per bilancin e 2018-1 COALB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar COALB 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
COLAB 2018 -1.xlsx
SHENIMET PF COLAB 2018.PDF

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568987-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet coalb 2019 1.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar COALB 2019-1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
COLAB 2019-1.xlsx
vendimi i ortakut coalb.PDF

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766428-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET COALB 2020.PDF
VENDIMI 2020 COALB.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
COLAB 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar COALB 2020.xlsx

Datë: 18/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F0B1BF-FE46-475C-968F-0080AD49B232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3836C0-F740-40E5-87FF-F55178DE0635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F22285-0118-42A6-AABB-F734525BF132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F22285-0118-42A6-AABB-F734525BF132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39F25D3-776B-438C-96F3-F0B3C1FF57BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD927636-310B-49D2-9500-3DE0F7A4D9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D733D538-29E6-4E00-9B1D-8A16DD9D6718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED7B5E2-0778-4257-9E43-04F55B74DED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED7B5E2-0778-4257-9E43-04F55B74DED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3B7189-7276-4DBC-9570-5B75B85BC45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C1A45D-A89D-4CAC-B53D-5E70A75DA38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC62053A-7BD5-4F5C-A0A9-F0B314A438C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F1D8D8-EFA1-4CF0-9AD2-C32FEC3E2DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F1D8D8-EFA1-4CF0-9AD2-C32FEC3E2DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7DA036-6746-40EF-A6D7-D7DA9DA66160

